
Proposta Numero: DEL-2064-2024 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, AI SENSI DELL’ART. 15 OCTIES DEL D. 
LGS. 502/1992 E S.M.I, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO A TEMPO DETERMINATO 
DI DIRIGENTE PSICOLOGO A 6 ORE SETTIMANALI E PER 10 MESI – FINALIZZATO A 
FAVORIRE L’ACCESSO AI SERVIZI PSICOLOGICI DELLE FASCE PIU’ DEBOLI DELLA 
POPOLAZIONE, CON PRIORITA’ PER I PAZIENTI AFFETTI DA PATOLOGIE ONCOLOGICHE
- “FONDO PER LA PROMOZIONE DEL BENESSERE E DELLA PERSONA FINALIZZATO A 
FAVORIRE L’ACCESSO AI SERVIZI PSICOLOGICI”. AMMISSIONE ED ESCLUSIONE 
CANDIDATI.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:
 con deliberazione D.G. n. 898 del 11.04.2024 è stato indetto avviso pubblico, per soli titoli, ai sensi

dell’art. 15 Octies del D.lgs. 502/1992 e s.m.i., per il conferimento di eventuali incarichi a tempo
determinato di Dirigente Psicologo finalizzato a favorire l’accesso ai servizi psicologici delle fasce
più deboli della popolazione, con priorità per i pazienti affetti da patologie oncologiche “Fondo per
la promozione del benessere e della persona finalizzato a favorire l’accesso ai servizi psicologici”

 il bando dell’avviso in argomento è stato pubblicato nel B.U.R. Puglia n. 32 del 18.04.2024;
 in  data  03.05.2024  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di  partecipazione

relativamente all’avviso sopra citato;

PRESO ATTO che, entro i termini di scadenza dell’avviso in questione, risultano pervenute n. 76
istanze di partecipazione;

PRESO ATTO altresì che il riscontro della verifica dei termini e delle modalità di presentazione
delle  istanze  di  partecipazione,  nel  rispetto  delle  disposizioni  contenute  nel  relativo  Avviso
Pubblico, rientra nella competenza dell’U.O. Concorsi e Assunzioni; 
RICHIAMATI 

 i requisiti generali e specifici di ammissione previsti dall’art. 2 del bando de quo;

RICHIAMATO il Dpr 483/1997 e ss.mm.ii.

PROPONE 

 di ammettere all’avviso pubblico in oggetto n.  53 candidati,  indicati,  ai fini della privacy, con il
numero  di  protocollo  di  acquisizione  della  domanda  di  partecipazione  al  protocollo  generale
aziendale:

Nr. PROT. STATO

1 86070/2024 AMMESSO

2 87202/2024 AMMESSO



3 82353/2024 AMMESSO

4 84783/2024 AMMESSO

5 86518/2024 AMMESSO

6 82403/2024 AMMESSO

7 87223/2024 AMMESSO

8 80200/2024 AMMESSO

9 87267/2024 AMMESSO

10 86500/2024 AMMESSO

11 83281/2024 AMMESSO

12 80183/2024 AMMESSO

13 85869/2024 AMMESSO

14 86705/2024 AMMESSO

15 87191/2024 AMMESSO

16 79346/2024 AMMESSO

17 85742/2024 AMMESSO

18 82356/2024 AMMESSO

19 85763/2024 AMMESSO

20 85884/2024 AMMESSO

21 84777/2024 AMMESSO

22 86484/2024 AMMESSO

23 82853/2024 AMMESSO

24 80858/2024 AMMESSO

25 87197/2024 AMMESSO

26 87162/2024 AMMESSO

27 82368/2024 AMMESSO

28 85738/2024 AMMESSO

29 83262/2024 AMMESSO

30 83292/2024 AMMESSO

31 84780/2024 AMMESSO

32 83276/2024 AMMESSO

33 85831/2024 AMMESSO

34 85785/2024 AMMESSO

35 84798/2024 AMMESSO

36 82360/2024 AMMESSO

37 82405/2024 AMMESSO

38 79493/2024 AMMESSO

39 87277/2024 AMMESSO



40 87116/2024 AMMESSO

41 87210/2024 AMMESSO

42 80196/2024 AMMESSO

43 82863/2024 AMMESSO

44 82924/2024 AMMESSO

45 86476/2024 AMMESSO

46 82376/2024 AMMESSO

47 83253/2024 AMMESSO

48 87106/2024 AMMESSO

49 86021/2024 AMMESSO

50 79356/2024 AMMESSO

51 87273/2024 AMMESSO

52 86479/2024 AMMESSO

53 85872/2024 AMMESSO

 di  ammettere  con  riserva all’avviso  pubblico  in  oggetto  n.  19 candidati,  indicati,  ai  fini  della
privacy, con il numero di protocollo di acquisizione della domanda di partecipazione al protocollo
generale aziendale:

Nr. PROT. STATO

1 84830/2024 AMMESSO CON
RISERVA

2 86510/2024 AMMESSO CON
RISERVA

3 84845/2024 AMMESSO CON
RISERVA

4 83225/2024 AMMESSO CON
RISERVA

5 85883/2024 AMMESSO CON
RISERVA

6 85876/2024 AMMESSO CON
RISERVA

7 86488/2024 AMMESSO CON
RISERVA

8 82393/2024 AMMESSO CON
RISERVA

9 86012/2024 AMMESSO CON
RISERVA

10 87174/2024 AMMESSO CON
RISERVA

11 87218/2024 AMMESSO CON
RISERVA

12 87187/2024 AMMESSO CON
RISERVA

13 84809/2024 AMMESSO CON
RISERVA

14 84811/2024 AMMESSO CON
RISERVA

15 82396/2024 AMMESSO CON
RISERVA

16 84807/2024 AMMESSO CON
RISERVA

17 80189/2024 AMMESSO CON
RISERVA

18 87127/2024 AMMESSO CON
RISERVA



19 79556/2024 AMMESSO CON
RISERVA

 di  escludere all’avviso pubblico in  oggetto n.  4 candidati,  indicati,  ai  fini  della  privacy,  con il
numero  di  protocollo  di  acquisizione  della  domanda  di  partecipazione  al  protocollo  generale
aziendale:

N. PROT. STATO

1 83291/2024 NON AMMESSO

2 87134/2024 NON AMMESSO

3 84829/2024 NON AMMESSO

4 85813/2024 NON AMMESSO

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

Istruttore, Collaboratore amministrativo professionale: Maggio Stefania
Responsabile U.O. Concorsi, assunzioni, gest. ruolo, gest. amm.va pers. conv e Pac: Paola Fischetti
Direttore Area Gestione del Personale f.f.: Paola Fischetti

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza,
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

 di ammettere all’avviso pubblico in oggetto n.  53 candidati,  indicati,  ai fini della privacy, con il
numero  di  protocollo  di  acquisizione  della  domanda  di  partecipazione  al  protocollo  generale
aziendale:

Nr. PROT. STATO

1 86070/2024 AMMESSO

2 87202/2024 AMMESSO

3 82353/2024 AMMESSO

4 84783/2024 AMMESSO

5 86518/2024 AMMESSO

6 82403/2024 AMMESSO

7 87223/2024 AMMESSO

8 80200/2024 AMMESSO

9 87267/2024 AMMESSO

10 86500/2024 AMMESSO

11 83281/2024 AMMESSO



12 80183/2024 AMMESSO

13 85869/2024 AMMESSO

14 86705/2024 AMMESSO

15 87191/2024 AMMESSO

16 79346/2024 AMMESSO

17 85742/2024 AMMESSO

18 82356/2024 AMMESSO

19 85763/2024 AMMESSO

20 85884/2024 AMMESSO

21 84777/2024 AMMESSO

22 86484/2024 AMMESSO

23 82853/2024 AMMESSO

24 80858/2024 AMMESSO

25 87197/2024 AMMESSO

26 87162/2024 AMMESSO

27 82368/2024 AMMESSO

28 85738/2024 AMMESSO

29 83262/2024 AMMESSO

30 83292/2024 AMMESSO

31 84780/2024 AMMESSO

32 83276/2024 AMMESSO

33 85831/2024 AMMESSO

34 85785/2024 AMMESSO

35 84798/2024 AMMESSO

36 82360/2024 AMMESSO

37 82405/2024 AMMESSO

38 79493/2024 AMMESSO

39 87277/2024 AMMESSO

40 87116/2024 AMMESSO

41 87210/2024 AMMESSO

42 80196/2024 AMMESSO

43 82863/2024 AMMESSO

44 82924/2024 AMMESSO

45 86476/2024 AMMESSO

46 82376/2024 AMMESSO

47 83253/2024 AMMESSO

48 87106/2024 AMMESSO



49 86021/2024 AMMESSO

50 79356/2024 AMMESSO

51 87273/2024 AMMESSO

52 86479/2024 AMMESSO

53 85872/2024 AMMESSO

 di  ammettere  con  riserva all’avviso  pubblico  in  oggetto  n.  19 candidati,  indicati,  ai  fini  della
privacy, con il numero di protocollo di acquisizione della domanda di partecipazione al protocollo
generale aziendale:


Nr. PROT. STATO

1 84830/2024 AMMESSO CON
RISERVA

2 86510/2024 AMMESSO CON
RISERVA

3 84845/2024 AMMESSO CON
RISERVA

4 83225/2024 AMMESSO CON
RISERVA

5 85883/2024 AMMESSO CON
RISERVA

6 85876/2024 AMMESSO CON
RISERVA

7 86488/2024 AMMESSO CON
RISERVA

8 82393/2024 AMMESSO CON
RISERVA

9 86012/2024 AMMESSO CON
RISERVA

10 87174/2024 AMMESSO CON
RISERVA

11 87218/2024 AMMESSO CON
RISERVA

12 87187/2024 AMMESSO CON
RISERVA

13 84809/2024 AMMESSO CON
RISERVA

14 84811/2024 AMMESSO CON
RISERVA

15 82396/2024 AMMESSO CON
RISERVA

16 84807/2024 AMMESSO CON
RISERVA

17 80189/2024 AMMESSO CON
RISERVA

18 87127/2024 AMMESSO CON
RISERVA

19 79556/2024 AMMESSO CON
RISERVA

 di  escludere all’avviso pubblico in  oggetto n.  4 candidati,  indicati,  ai  fini  della  privacy,  con il
numero  di  protocollo  di  acquisizione  della  domanda  di  partecipazione  al  protocollo  generale
aziendale:

N. PROT. STATO

1 83291/2024 NON AMMESSO

2 87134/2024 NON AMMESSO

3 84829/2024 NON AMMESSO

4 85813/2024 NON AMMESSO



 di notificare, a cura dell’U.O. Concorsi e Assunzioni, agli ammessi, gli ammessi con riserva e gli
esclusi copia del presente provvedimento, nonché il rispettivo numero di protocollo di acquisizione
della domanda al protocollo generale;

 di notificare,  a cura  dell’U.O. Concorsi  e Assunzioni,  alla  Commissione Esaminatrice copia del
presente provvedimento;

 di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, i Direttori attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di
interessi,  anche  potenziale,  tale  da  pregiudicare  l’esercizio  imparziale  e  indipendente  delle  funzioni  attribuite,  in
relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale
e del PIAO vigenti.

Il numero di registro e la data del presente provvedimento, nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio
che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


